
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 13
Číslo související Rámcové dohody: 05PU-003104 

Číslo dílčí objednávky: 05PU-003367 
Ze dne: 04/2025

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
Správa České Budějovice 
Adresa: Správa České Budějovice

Dodavatel:
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
Pražská 1321/38 a 
102 00 Praha 10

Lidická 110/49
370 44 České Budějovice

IČO: 65993390
IČO: 49356089
DIČ: CZ49356089

DIČ: CZ65993390
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze

Identifikace vad v CEV, silnice JHC: 727 422,727 452,727 484,727 493,727 581,727 768,727 771,

727 781,727 797,727 798,727 613,727 620,727 696,727 729,727 607,727 611,727 629,727 638

Místo dodání: silnice I. třídy v Jihočeském kraji, silnice I/34

Termín dodání: do 30 dní od výzvy Objednatele

Kontaktní osoba objednatele: ....................., tel.: ....................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 2 696 110,60/ 3 262 293,83

Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému 
plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.

Další informace pro dodavatele: Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že:
1) Dodavatel nebo některý z jeho poddodavatelů, kterým Dodavatel prokazoval v zadávacím 

řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud jejich účast na 
Plnění bude vyšší než 10 % Ceny Plnění, nerozhodl o přesunutí svého sídla na území Ruské 
federace,

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 
dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:
Provádění a zajištění běžné údržby silnic I. tříd na území Jihočeského kraje, viz soupis prací. 
Úklid po ZUS, ruční odkop, strojní metení, čištění uličních vpustí a štěrbinových žlabů.



2) nedošlo k takové změně ve struktuře majitelů Dodavatele nebo některého z jeho výše 
specifikovaných poddodavatelů, která vede k tomu, že je z více než 50 % přímo či nepřímo 
vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou osobou nebo 
subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, přičemž se vlastnické podíly sčítají,

3) Dodavatel nebo některý z jeho výše specifikovaných poddodavatelů nezačal jednat 
jménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické 
osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,

4) osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o 
provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo 
použitelných nařízeních EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 
2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím 
územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a 
orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině], nevzniklo právo na převod finančních 
prostředků, které Dodavatel obdrží od ŘSD za Plnění,

5) se zavazuje poskytnout veškerou součinnost vůči ŘSD, Státnímu fondu dopravní 
infrastruktury a Ministerstvu dopravy ČR v rámci výkonu jejich kontrolní činnosti a to 
zejména dle zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole 
(kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí 
zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté součinnosti Dodavatel mimo jiné 
poskytne ŘSD, Státnímu fondu dopravní infrastruktury nebo Ministerstvu dopravy ČR 
veškeré podklady a údaje potřebné pro prováděnou kontrolu.

Nedílnou součástí této Dílčí objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet plnění 

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

......................................., ředitelka Správy České Budějovice

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal: ......................................
Datum: 22.04.2025 12:58:38 +02:00



JHC - Běžná údržba silnic I. tříd v Jihočeském kraji 
POLOŽKOVÝ ROZPOČET 

REKAPITULACE

Nabídková cena silnice v Kč bez DPH 2 696 110,60
DPH Kč 566 183,23
Nabídková cena silnice v Kč včetně DPH 3 262 293,83

Nabídková cena silnice BESIP v Kč bez DPH 0,00
DPH Kč 0,00
Nabídková cena silnice BESIP v Kč včetně DPH 0,00

Nabídková cena dálnice, SMV a dělený čtyřpruh v Kč bez DPH 0,00
DPH Kč 0,00
Nabídková cena dálnice, SMV a dělený čtyřpruh v Kč včetně DPH 0,00

Nabídková cena dálnice, SMV a dělený čtyřpruh BESIP v Kč bez DPH 0,00
DPH Kč 0,00
Nabídková cena dálnice, SMV a dělený čtyřpruh BESIP v Kč včetně DPH 0,00

Nabídková cena celkem  v Kč bez DPH 2 696 110,60
DPH Kč 566 183,23
Nabídková cena celkem  v Kč včetně DPH 3 262 293,83

Nabídková cena silnice v Kč bez DPH 0,00
DPH Kč 0,00
Nabídková cena silnice v Kč včetně DPH 0,00

Nabídková cena silnice BESIP v Kč bez DPH 0,00
DPH Kč 0,00
Nabídková cena silnice BESIP v Kč včetně DPH 0,00

Nabídková cena dálnice, SMV a dělený čtyřpruh v Kč bez DPH 0,00
DPH Kč 0,00
Nabídková cena dálnice, SMV a dělený čtyřpruh v Kč včetně DPH 0,00

Nabídková cena dálnice, SMV a dělený čtyřpruh BESIP v Kč bez DPH 0,00
DPH Kč 0,00
Nabídková cena dálnice, SMV a dělený čtyřpruh BESIP v Kč včetně DPH 0,00

Nabídková cena celkem  v Kč bez DPH 0,00
DPH Kč 0,00
Nabídková cena celkem  v Kč včetně DPH 0,00



V J I V  ŘEDITELSTVÍ
------- 5----- SILNIC

A DÁLNIC

DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 13
Číslo související Rámcové dohody: 05PU-003104 

Číslo dílčí objednávky: 05PU-003367 
Ze dne: 04/2025

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Správa České Budějovice 
Adresa: Správa České Budějovice 
Lidická 110/49 
370 44 České Budějovice

IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.:

Dodavatel:
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
Pražská 1321/38 a 
102 00 Praha 10

IČO: 49356089
DIČ: CZ49356089

A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 
dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:
Provádění a zajištění běžné údržby silnic I. tříd na území Jihočeského kraje, viz soupis prací. 
Úklid po ZUS, ruční odkop, strojní metení, čištění uličních vpustí a štěrbinových žlabů.

Identifikace vad v CEV, silnice JHC: 727 422,727 452,727 484,727 493,727 581,727 768,727 771,

727 781,727 797,727 798,727 613,727 620,727 696,727 729,727 607,727 61 1,727 629,727 638

Místo dodání: silnice I. třídy v Jihočeském kraji, silnice 1/34

Termín dodání: do 30 dní od výzvy Objednatele

Kontaktní osoba objednatele: ......................, tel.: ....................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vě. DPH: 2 696 110,60/ 3 262 293,83

Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému 
plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.

Další informace pro dodavatele: Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že:
1) Dodavatel nebo některý z jeho poddodavatelů, kterým Dodavatel prokazoval v zadávacím 

řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud jejich účast na 
Plnění bude vyšší než 10 % Ceny Plnění, nerozhodl o přesunutí svého sídla na území Ruské 
federace,



2) nedošlo k takové změně ve struktuře majitelů Dodavatele nebo některého z jeho výše 
specifikovaných poddodavatelů, která vede k tomu, že je z více než 50 % přímo či nepřímo 
vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou osobou nebo 
subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, přičemž se vlastnické podíly sčítají,

3) Dodavatel nebo některý z jeho výše specifikovaných poddodavatelů nezačal jednat 
jménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické 
osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,

4) osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o 
provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo 
použitelných nařízeních EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 
2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím 
územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a 
orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině], nevzniklo právo na převod finančních 
prostředků, které Dodavatel obdrží od RSD za Plnění,

5) se zavazuje poskytnout veškerou součinnost vůči RSD, Státnímu fondu dopravní 
infrastruktury a Ministerstvu dopravy ČR v rámci výkonu jejich kontrolní činnosti a to 
zejména dle zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole 
(kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákona Č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 104/1997 Sb,, kterou se provádí 
zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté součinnosti Dodavatel mimo jiné 
poskytne ŘSD, Státnímu fondu dopravní infrastruktury nebo Ministerstvu dopravy ČR 
veškeré podklady a údaje potřebné pro prováděnou kontrolu.

Nedílnou součástí této Dílčí objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet plnění

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

j, ředitelka Správy České Budějovice

PODEPSANO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
t  297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

s

Digitálně podepsal:
Datum: 22.04.2025 12:58:38 +02:00

Digitálně p o d ep ři |
Datum: 2025.04-22 10:58:13 402'OD'

Digitálně podepsai I

Datum: 2025.04.23 07:53:11 
+ 02 '00 '



.....................................

Od:
Odesláno:
Kom u:
Předm ět:
Přílohy:

................................... 
úterý 22. dubna 2025 15:10 
....................
Běžná údržba silnic I. tříd v JčK - Dílčí objednávka pořadové č. 13
Dílčí objednávka č. 13_signed.pdf; Příloha č. 1 - Položkový rozpočet plnění.xlsx;
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet plnění.xlsx.tsr

Dobrý den,

v souladu s Rámcovou dohodou s názvem „JHC Běžná údržba silnic I. tříd v Jihočeském kraji", číslo 05PU- 
003104, Vám v příloze toho to  e-mailu předkládáme k akceptaci Dílčí objednávku pořadové č. 13, ev. č. 
05PU-003367, včetně oceněného položkového rozpočtu plnění. Akceptaci zašlete nejpozději do 3 
pracovních dnů ode dne obdržení té to  dílčí objednávky na e-mail: ..........................................

Předem děkujeme za spolupráci.

S pozdravem a přáním hezkého dne

Ml/'
ŘEDITELSTVÍ 
SILNIC 
A DÁLNIC

. . . . . . . . . . . . . . . . .. ...................
Oddělení veřejných zakázek 
Referentka majetkové správy
+........ ........ ........ ................... ........ ....... / ......................................................

idická 110/49, 370 44, České Budějovice
www.rsd.cz

1

http://www.rsd.cz


.....................................

Od: .............................................................
Odesláno: středa 23. dubna 2025 7:56
Kom u: ...................................
Kopie: ....................
Předm ět: Dílčí objednávka č. 13 - BÚ silnic I. tříd v JčK
Přílohy: Dílčí objednávka č. 13_signedEP.pdf

E-maily z adresy .......................................... nedostáváte často. Přečtěte si, proč je to důležité 
Dobrý den .............. ...................,
zasíláme Vám el. podepsanou dílčí objednávku č. 13 -  Běžná údržba silnic I. tříd v JčK.

S pozdravem / Best regards

.............................
Poradce pro ekologii OBCE/Průmysl

M :+............................ . .. .............................
..........................................

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Václavská 609/III, 377 01 Jindřichův Hradec 
Sídlo: Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10
yyvvw.ave.cz

Tímto informujeme adresáta emailu, že poptává-li tímto emailem odesílatel po adresátovi plnění, jedná se o nezávaznou 
poptávku a toto jednání nelze považovat za příslib uzavření smlouvy, neuvede-li odesílatel tohoto emailu výslovně jinak. 
Upozorňujeme, že uzavření smlouvy, stejně jako závazné přijetí návrhu na uzavření, změnu nebo zrušení smlouvy, podléhá 
vícestupňovému schvalování a proto si odesílatel vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu či ukončit jednání o smlouvě či návrhu v 
jakékoliv fázi jednání. Dále v souladu s § 1740 odst. 3 občanského zákoníku odesílatel vylučuje přijetí návrhu na uzavření 
smlouvy s dodatkem nebo s odchylkou.

1


